. . . Form No. 3467-505 Rev A
Sats for CrossTrax®-allhjulsdrift

dL0)H{ON Traktorenhet i serierna Reelmaster® 5010-H, 5410-D eller 5510-D
Modellnr 03645

Monteringsanvisningar

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns i férsakran om inbyggnad i
slutet av det har dokumentet.

Obs: Den har satsen omfattas av patent 7,017,703 nar den ar monterad pa traktorenheten Reelmaster
5010-serien.

A VARNING

Kroppsskador kan intraffa om traktorenheten rullar over.

Nar maskinen kors ska sakerhetsbaltet och 6verrullningsskyddet alltid anvandas tillsammans.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Hoger hjulmotor
Vénster hjulmotor
Nav

2 Lasmutter (1 ¥ tum)
Hydraulkoppling, 45°
Skruv (Y2 x 2 V4 tum)
Lasbricka (2 tum)
Grenror
Hydraulkoppling, rak
Diagnoskoppling

3 Dammkapa

Bult (3/8 x 1 3/4 tum)
Lasbricka (¥ tum)
Distansbricka

Montering av hjulmotorenheter.

Montering av grenroret.

B O W WDNDNSN_200BADNN- -

4 Hydraulslang Montering av hjulmotorslangar.

Hydraulrér, artikelnr 108-7624

Hydraulrér, artikelnr 108-7625

Hydraulrér, artikelnr 108-7626
Lasmutter (1 5/16 tum)

5 Halva rérklammor

Skruv (5/16 x 1 2 tum)

Planbricka (5/16 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Montera grenrdren.

S A A NDW A A

© 2024—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Med




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Inga delar krévs _ Ta bort det framre rdret och
6 9 hydraulslangen.
Hydraulrér, artikelnr 108-7622 1
Hydraulrér, artikelnr 108-7623 1 . .
Hydraulkoppling, 90° 1 Montera de framre réren och
7 y 9 hydraulslangen.
Hydraulslang 1
Kabelband 3
8 Inga delar kravs - Kontrollera hydraulslangarna och réren.
9 Dekal 2 Montera dekalerna.

2. Ta bort de fem hjulmuttrarna som haller fast
bakhjulen vid hjulspindelnavet (Figur 1). Ta av
dacken.

Forbereda maskinen
Inga delar kravs
Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa ett plant underlag, koppla
in parkeringsbromsen och koppla ur kraftuttaget.
2. Sank ned klippenheterna till marken.
3. Stang av motorn, ta ut nyckeln, vanta tills alla
rorliga delar har stannat och Iat motorn svalna. oosss
Figur 1

1. Hjulmotorhus 5. Bakdéack

2. Spindelnav 6. Flansskruv

3. Nav 7. Spindel

Monte ri ng av 4. Hjulmutter
hJUImOtorenhEter 3. Ta bort spindelnaven fran hjulmotorhusen
genom att ta bort de fyra flansskruvarna som
Delar som behdvs till detta steg: haller dem pa plats (Figur 1).
1 Héger hjulmotor Obs: Du behdver inte ta bort naven fran
1 Vanster hjulmotor spindlarna.
2 Nav Obs: Kassera de atta flansskruvarna och de
2 Lasmutter (1 2 tum) tva spindelnaven.
4 Hydraulkoppling, 45° 4. Skjut pa ett nav (medféljer satsen) pa var och
: en av motorerna och rikta in woodruffkilen pa
8 [ Skruv (%2x2 % tum) motorn med sparet pa navet (Figur 2).
8 [ Lasbricka (%2 tum) 5. Fast naven pa motorerna med en lasmutter
(1 Y2 tum). Dra at lasmuttrarna till 366—447 Nm.
Tillvégagéngssétt 6. Montera tva 45-gradershydraulkopplingar i varje

1. Hj upp den bakre delen av maskinen och stétta
med domkrafter.

motor (Figur 2). Placera kopplingarna sa att de
pekar rakt bakat.



Obs: Kontrollera att o-ringarna har smorts
och placerats korrekt pa kopplingarna fére
monteringen.

9483900

Figur 2
Vanster sidas hjulmotor visas

Hjulmotor 4. Nav

45-graderskopplingar 5. Navets spar (rikta in med
woodruffkilen)

Woodruffkil (rikta in med 6. Lasmutter (1 %2 tum)
sparet pa navet)

Identifiera vanster och hdger hjulmotor.
Hjulmotorn pa maskinens hogra sida har
identifieringsskaror pa utsidan av motorhuset.
Motorn pa vanster sida har en liten gul dekal
eller markering pa motorhuset.

Montera respektive hjulmotorenhet pa
hjulmotorhusen med fyra skruvar (2 x 2 V4 tum)
och fyra lasbrickor (2 tum) enligt Figur 3. Dra at
skruvarna till 108—-136 Nm.

1.
2.

Figur 3
Hjulmotorhus 3. Lésbricka (V2 tum)
Hjulmotorenhet 4. Skruv (Y2 x 2 V4 tum)

9483911

3

Montering av grenroret

Delar som behovs till detta steg:

1

Grenror

Hydraulkoppling, rak

Diagnoskoppling

Dammkapa

Bult (3/8 x 1 3/4 tum)

Lasbricka (¥ tum)

WllWlWwIN|IN]| N

Distansbricka

Tillvagagangssatt

1.

Montera fyra raka hydraulkopplingar pa
grenrorets bakre del (Figur 4).



G004069

9004069

Figur 4

Grenror 4. Dammkapa (2)

Rak koppling, bakre
montering (4)

5. Rak koppling, undre
montering (3)

Diagnoskoppling (2)

Montera tva diagnoskopplingar pa var sida om
grenréret med dammkapor (Figur 4).

Montera tre raka hydraulkopplingar pa
grenrdrets undre del (Figur 4).

Montera grenréret pa undersidan av
forgreningsrorets faste med tre skruvar

(% x 1 % tum), tre lasbrickor (¥ tum) och
tre distansbrickor. Placera distansbrickorna
mellan grenrdrsfastet och grenrdrets dvre del.
Grenroret ska placeras sa att kopplingarna
pekar bakat och nedat (Figur 5).

Obs: Kontrollera att o-ringarna har smorts
och placerats korrekt pa kopplingarna fére
monteringen.

9004070

Figur 5

1. Grenrérsenhet 4. Bult (3/8 x 1 3/4 tum)

Maskinram 5. Lasbrickor (3/8 tum)

3. Distansbricka

4

Montering av
hjulmotorslangar

Delar som behovs till detta steg:

| 4

| Hydraulslang

Tillvagagangssatt

1. Ganga 45-graderskopplingsénden pa varje
hydraulslang 16st pa de raka kopplingarna pa
fordelarens baksida (Figur 6).

___ gEn gnom
.

NP

G004072

9004072

Figur 6

1. Vanster koppling, vid 10° 2. Hdger koppling, vid 10°




2. Dra de tva vansterslangarna till vanster
hjulmotor. Anslut den dvre grenrdrsslangen
till den évre hjulmotorkopplingen och
den undre grenrérsslangen till den undre
hjulmotorkopplingen (Figur 7). Om slangarna
inte dras korrekt kan de komma i kontakt med
dacken eller den bakre stétdamparen och
skadas.

Viktigt: Korsa inte hydraulslangarna nar du
drar dem fran grenroret till hjulmotorerna.

9272937

Figur 9

Viktigt: Kontrollera slangdragningen for att
tillforsdkra att avstandet ar tillrackligt nar
axeln roterar och ratten vrids till de extrema
vanstra och hogra lagena. Avstandet mellan
soeent dicket och axeln far inte vara mindre in
9004071 13 mm.

EL

1. 90° 2. 10°

3. Upprepa proceduren for héger hjulmotor.
Placera slangarna som i Figur 8 och dra at alla
slangkopplingar.

G004073

9004073

1. 90°

4. Montera bakdacken pa nytt och dra at
hjulmuttrarna korsvis till 94—122 Nm (Figur 9).




"RF” till det hdgra halet i den hégra ramens

motorvaggsfaste (Figur 10).
2. Fast hydraulrérets bakre del pa grenrérskopp-

lingen och dess framre del till motorvaggen med

Montera grenraren en lasmutter (1 5/16 tum). Se Figur 10.

3. Dra hydraulréret, artikelnr 108-7626, fran
den mellersta grenrérskopplingen som ar

Delar som behovs till detta steg: markerad "REV” till halet i den vanstra ramens

1 | Hydraulrsr, artikelnr 108-7624 m_?torvaggSfa._Ste (Figur 10). )
1 Hydraulrér, artikelnr 108-7625 4. Fast hydraulrorets bakre del pa grenrorskopp-
lingen och dess framre del till motorvaggsfastet
1 Hydraulrér, artikelnr 108-7626 med en lasmutter (1 5/16 tum).
3 | Lasmutter (1 5/16 tum) 5. Dra hydraulroret, artikelnr 108-7625, fran den
2 Halva rérklammor hégra grenrdrskopplingen som ar markerad
1 Skruv (5/16 x 1 % tum) LF t|||__det v?nstra _halet i den hogra ramens
motorvaggsfaste (Figur 10).
1 Planbricka (5/16 t . . . i
?n ficka ( um) 6. Fast hydraulrérets bakre del pa grenrérskopp-
1| Flansmutter (5/16 tum) lingen och dess framre del till motorvaggen med
en lasmutter (1 5/16 tum).
: = 3 = 7. Koppla ihop de tva hégra motorvaggsledning-
T|IIvagagangssatt arna med de halva rorklammorna, en skruv
1. Dra hydraulréret, artikelnr 108-7624, fran den (5/16 x 1 %2 tum), en planbricka (5/16 tum) och
vanstra fordelarkopplingen som ar markerad en flansmutter (5/16 tum). Se Figur 10.
“ -
e
7
5
9004074
Figur 10
1. Grenror 3. Motorvaggsfaste pa vanster 5. Hydraulror, artikelnr 7. Lasmutter (1 5/16 tum)
ram 108-7626
2. Motorvaggsfaste pa héger 4. Hydraulrér, artikelnr 6. Hydraulror, artikelnr 8. Rorklamma
ram 108-7624 108-7625




2. Ta bort hjulmuttrarna som haller hjulenheterna
pa plats och ta bort hjulen.
3. Koppla loss hydraulréret frdn den 6vre
kopplingen pa den framre vanstra hjulmotorn
Ta bort det fram re raret OCh och den nedre kopplingen pa den framre hogra
hjulmotorn (Figur 11).
hyd raUISIangen 4. Ta bort de R-klammor som haller fast roret pa

ramen (Figur 11) och kabelbanden som haller

Inga delar krivs fast bromskablarna pa hydraulréren.

Tillvagagangssatt
1. Lyft upp enhetens framdel och stéd den med
domkrafter.

9488609

Figur 11

1. Hydraulror 2. Lasmutter 3. R-klamma 4. Skruv

5. Koppla loss den vanstra slangen fran
omfordelningspumpens undersida och
hydraulréret. Ta dven bort 45-graderskopplingen
fran omfordelningspumpens undersida.

Obs: Du kan aven ta bort den hogra slangen
for att 6ka tillgangligt avstand for borttagning
och montering av det framre roret. Detta ar inte
nddvandigt, men kan underlatta monteringen av
den har satsen.




7

Montera de framre roren
och hydraulslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulrér, artikelnr 108-7622

1 Hydraulrér, artikelnr 108-7623

1 Hydraulkoppling, 90°

1 Hydraulslang

3 Kabelband

Tillvagagangssatt
1. Koppla hydraulréret, artikelnr 108-7622, till den
hogra hjulmotorkopplingen och till det hégra

hydraulréret i den hdgra ramens motorvagg
(Figur 12).

Koppla hydraulréret, artikelnr 108-7623, till den
vanstra hjulmotorkopplingen och till det vanstra
hydraulréret i den vanstra ramens motorvagg
(Figur 12).

Montera en 90-gradershydraulkoppling pa
omfdrdelningspumpens underdel (Figur 12).

Anslut hydraulslangen till den vanstra
pumpkopplingen och till hydraulréret vid den
vanstra ramens motorvagg. Satt tillbaka hdéger
slang om du har tagit bort den tidigare.

For modell
Fast hydraulslangen pa féljande satt:

* Pa modellerna 03950 och 03954 faster du
hydraulslangen pa motorvaggsfastet med ett
kabelband enligt Figur 12.

* For alla andra modeller ska du fasta
hydraulslangen péa batteriladans underdel
med ett kabelband.

Montera kabelbanden for att fasta
bromskablarna vid hydraulréren.

9488921

Riktning fér modellerna 03950 och 03954 visas

1.  Omférdelningspump 4. Hydraulslang

2. 90-graderskoppling 5. Kabelband

3. Motorvaggsfaste

6. Vanster hjulmotor

7. Hydraulrér, artikelnr 108-7623
8. Hydraulrér, artikelnr 108-7622
9. Hdger hjulmotor




8

Kontrollera hydraulslang-
arna och roren

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Kontrollera hydraulréren med avseende pa lackage,
I6sa kopplingar, veckade slangar och I6sa fastdon.
Utfor alla nédvandiga reparationer innan du kor
maskinen igen.

Obs: Hall omradena runt hydraulsystemet rena fran
ansamlingar av gras och skrap.

A VARNING

Hydraulolja som lacker ut under tryck
kan tranga in i huden och orsaka skada.
Hydraulolja som tringer in i huden maste
opereras bort inom nagra fa timmar av en
lakare som ar bekant med denna typ av
skador, annars kan kallbrand uppsta.

e Hall kropp och hander borta fran
smalackor eller munstycken som sprutar
ut hydraulolja med hogt tryck.

* Anvand en kartong- eller pappersbit for att
hitta hydraullackor.

1. Montera de R-klammor som tidigare togs bort
med tva skruvar och lasmuttrar som haller fast
hydraulréren pa maskinens ram; se Figur 13.

G004116

9004116

Figur 13

4. Skruv
5. Lasmutter

1. Maskinram
2. Hydraulrér

3. R-klamma

2.

Montera framdacken med de hjulmuttrar som
togs bort tidigare. Dra at hjulmuttrarna korsvis
till 94—122 Nm (Figur 14).

9489041

Figur 14

Ta bort pallbockarna fran maskinen och sank
ner enheten till golvet.

Kontrollera hydraulvatskenivan. Fyll vid
behov pa med vatska sa att nivan nar upp
till markeringen Full pa oljestickan. Las
bruksanvisningen for mer information.

Kontrollera att hydraulslangarna ar korrekt
placerade enligt féljande:

A. Styr maskinen helt at vanster.

B. Se till att hydraulslangarna som ar
monterade pa bakhjulsmotorerna inte
skaver mot nagra maskinkomponenter
eller marken och inte dras at eller viker
sig. Justera hydraulkopplingens vinklar vid
behowv.

C. Styr maskinen helt at héger och upprepa
steg B.

Kdér maskinen for att kontrollera om

det finns lackage. Stang av maskinen enligt
anvisningarna i bruksanvisningen och kontrollera
om det finns lackage i hydraulsystemet.

Kontrollera hydraulvatskenivan ytterligare en
gang. Fyll vid behov pa med vatska sa att nivan
nar upp till markeringen Full pa oljestickan. Las
bruksanvisningen fér mer information.



9

Montera dekalerna

Delar som behovs till detta steg:

| 2 |Deka

Tillvagagangssatt
1. Montera dekalerna pa foljande satt:

A.
fastas.

B. Fukta omradet med vatten eller en mild

tvalldésning.

fast den.

Rengo6r noga det omrade dar dekalen ska

Ta bort dekalens skyddspapper och klistra

D. Stryk dver dekalens yta. Starta i mitten av
dekalen och jobba utat kanterna genom att

tildmpa 6éverlappande strykningar.

2. Ta hjalp av matten i Figur 15 for att fasta en
CRrRossTRAX-dekal i det nedre bakre hornet pa
vardera sida om motorhuven.

Figur 15

1. 20 cm 2. 46cm

9489046

10

Korning

Den har satsen omvandlar drivsystemet pa din
tvahjulsdrivna maskin till allhjulsdrift. Hydraulflédet
fran den framre vanstra hjulmotorn gar genom den
bakre hégra hjulmotorn och vice versa.

Om ett framhjul slirar maste aven motsatt
bakhjul slira for att hjulet ska snurra, vilket
forbattrar hjuldrivningen och férebygger skador pa
grasmattan.

Eftersom hydraulflédet maste ga fran framre
till bakre hjulmotorn dkar sannolikheten for att
grasmattan slits ut vid skarpa svangar eftersom
det framre ytterhjulet snurrar snabbare an det
bakre innerhjulet vid svangar.

Grenroret for bakre drivning har funktioner som
bidrar till att minska slitaget pa grasmattan, men
foraren bor 6va pa att kdra maskinen pa en
undanskymd plats for att battre forsta satsens
egenskaper.

Undvik skarpa svangar nar dacken ar pa ytan pa
fairwayen. Planera istallet skarpa svangar i det
mer ojamna omradet.

Nar du kor maskinen framat ar CrossTrax
alltid inkopplad. Nar du kér maskinen bakat
forbikopplas de bakre motorerna och endast de
framre motorerna kors.



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Sats for CrossTrax- 2000/14/EG och
03645 _ allhjulsdrift, traktorenhet i CROSSTRAX AWD KIT - Sats for CrossTrax- 2005/88/EG
serierna Reelmaster 5010-H, MY 2024 AND NEWER allhjulsdrift 2006/42/EG
5410-D eller 5510-D

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forran det har monterats i lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om 6verensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas 6verensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas:

e

Tom Langworthy
Teknisk chef
8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

mars 19, 2024

Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity

Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium




UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, Minnesota, USA, forsakrar att foljande enheter
dverensstammer med nedanstaende férordningar, férutsatt att de monteras i enlighet med medféljande
anvisningar pa sarskilda Toro-modeller sasom angivet i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modelinr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allman beskrivning Direktiv
Sats for CrossTrax- S.1. 2001 nr 1701
03645 - allhjulsdrift, traktorenhet i CROSSTRAX AWD KIT - Sats for CrossTrax-
serierna Reelmaster 5010-H, MY 2024 AND NEWER allhjulsdrift S.I. 2008 nr 1597
5410-D eller 5510-D

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i férteckning 10 i S.1. 2008 nr 1597.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte driftsattas forran det har monterats i lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om éverensstdmmelse, samt i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sdgas Overensstamma med alla relevanta férordningar.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
P Toro U.K. Limited

\j Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

mars 19, 2024





